
Sjældent udbudt stilling som Social- og
sundhedsassistent i Furesø hjemmepleje.

Furesø hjemmepleje SØ Gruppen er i rivende udvikling og søger derfor Social- og
sundhedsassistent i som både fast dagvagt, og i et vikariat. 
Vi har i kommunen fået etablereret faste Teams, efter den nye ældrelov og hvis du gerne vil være
med til at udvikle dit team i det videre arbejde, hvor helhedspleje er i centrum, borger inddragelse
og medarbejder input er værdsat, så skal du komme til os!   
 
Er du fagligt stærk, elsker komplekse opgaver med rehabilitering for øje, kan kordinere og prioritere
opgaver, samt uddelegere efter kompetencer til kollegaer, vise dig som en god rollemodel i forhold
til det psykiske arbejdsmiljø, og være en holdspiller i dit team så er det dig vi leder efter !  
Vi kan tilbyde en stilling på 35-37 fast, men også et vikariat på mindre timer hvis dette ønskes.  -
opstart hurtigst muligt. 
Der vil forekomme weekend arbejde og dine ønsker til en kommende vagtplan vil blive lyttet på. 
I Furesø Kommune ønsker vi at det skal det være trygt at blive ældre.  
Vores gruppe består af social- og sundhedsassistenter, social- og sundhedshjælpere og elever
som alle er fælles om at dække borgerbesøg i Farum. 
Vi har ugelige triage møder og borgerteams møder, hvor vi har et stærkt og godt samarbejde med
visitationen, sygeplejen, og fysioterapeuter. 
Furesø Kommune er kendt for at være en kommune, hvor der ikke er langt fra ide til handling. I
praksis betyder det at netop du kan være med til at sætte dit præg på fremtidens hjemmepleje. 
 
Vi forventer at du:  
Er uddannet autoriseret social- og sundhedsassistent. 
Er fagligt solidt funderet og besidder et godt overblik.  
Har flair for it og vægter dokumentationen højt, vi anvender FSIII- Nexus. 
Er fleksibel og ser mulighederne - også i udfordringer.
Du vil arbejde i et team som er i rivende udvikling, hvor også din egen udvikling og kompetencer
kan sættes i spil.  
Har kørekort 
 
I Furesø passer vi på dem, der passer på vores borgere. Derfor tilbyder vi dig: 
En sammenlagt Hjemme- og Sygepleje på fælles ny adresse i Farum  
En grundig introduktion - med udgangspunkt i netop dine behov  
Kursus og udvikling. - som oplæringsvejleder, eller anden form for ressource person. 
En arbejdsplads hvor vi har fokus på en værdig ældrepleje og hvor værdier som dialog og
engagement er styrende for vores omgang med borgerne og hinanden. 
Et arbejdsmiljø hvor ansvarlighed, selvstændighed og læring er i fokus.  
Månedlige trivsels- og personalemøder, triage, fælles frokost og faglige fora. 
Daglige morgen og sparringsmøder med dine social og sundhedsassistent kolleger 
Nærværende og inkluderende ledelse. 
 
 
I Furesø Hjemmepleje arbejder vi ud fra Furesø Kommunes værdigrundlag og kvalitetsstandarder. 
 Læs mere om Hjemmeplejen  
 
Det praktiske 
 
Løn og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelse til stillingen er betinget af, at straffe- og børneattest samt at reference fra tidligere
ansættelse er tilfredsstillende. 
 
Vil du vide mere om stillingen, eller har du lyst til at besøge teamet til en kop kaffe og en
rundvisning, så er du velkommen til at kontakte: Daglig Leder Nanna Ifversen, telefon 72163846. 
 
Ansøgningsfrist: 
den 2/6-2025
Der vil blive afholdt samtaler løbene. 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.
 
Job i Furesø? Kom og vær med!
I Furesø gør vi det trygt at blive gammel. Derfor skaber vi løsninger sammen. Med kolleger på
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tværs af organisationen. Med brugere og borgere – ja med alle, vi er kommune for. Fællesskaberne
er vores svar på de udfordringer, vores velfærdssamfund står foran i de kommende år, hvor flere
får brug for velfærdsydelser og over længere tid. Og hvor nye ideer derfor skal forny den service, vi
yder.

Samtidig passer vi på dem, der passer på vores borgere. I vores hverdag har vi fokus på nærvær
fremfor fravær på en sund arbejdsplads med røgfri arbejdstid. I vores opgaveløsning giver vi plads
til mødet mellem fagene og mellem mennesker, for det er her, innovationen opstår. Vi koordinerer
med hinanden på tværs af titler og fagligheder, og vi holder godt styr på den daglige drift for at
skabe sammenhæng for vores borgere.

Så kom og vær med. Vi har også plads til dig.
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